
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 4 października 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 124/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 15 września 2016 r.  

w sprawie powołania komisji ds. przejęcia-przekazania druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy 

w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Kobrzyńską- Skarbnika Gminy z funkcji Przewodniczącej Komisji powołanej 

zarządzeniem nr 124/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 15 września 2016 r. w sprawie powołania Komisji 

ds. przejęcia-przekazania druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy  w Zakroczymiu.  W jej miejsce jako 

Przewodniczącą Komisji powołuję Panią Elżbietę Nagel- Inspektora  w Wydziale Finansów i Budżetu. 

§ 2. Wobec zmiany skład Komisji przedstawia się następująco: 

1) Elżbieta Nagel - Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu- Przewodnicząca Komisji; 

2) Urszula Machnacka - Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu- Członek Komisji; 

3) Klaudia Tomczyk - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich- Członek Komisji; 

4) Karolina Filipiak - Młodszy Referent w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich- Członek Komisji 

§ 3. W pozostałym zakresie zarządzenie nr 124/2016 nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


